
Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Ēdoles pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000068391
Kadastra numurs: 62460040043
Nosaukums: Bungas 
"Bungas", Ēdoles pag., Kuldīgas nov.
         Nodalījuma aktualizēts (04.04.2016., 400001283736) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 6246 004 0043.
         Žurn. Nr. 300000238456, lēmums 15.05.2002., tiesnese Dace Jansone

11.64 ha

2.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62460040077).
         Žurn. Nr. 300004073362, lēmums 04.04.2016., tiesnese Odeta Turka

2.62 ha

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Atdalīts  zemes  gabals  -  izveidota  zemes  vienība  ar
kadastra apzīmējumu: 62460040078.

9.02 ha

1.2.  Tai  atvērts  jauns  Ēdoles  pagasta  zemesgrāmatas
nodalījums Nr. 100000554566.
1.3. Pamats: Valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra"
2016.gada  29.marta  nostiprinājuma  lūgums  īpašuma
sadalīšanai, 2012.gada 11.decembra Kuldīgas novada domes
Būvniecības komisijas lēmums par zemes ierīcības projekta
apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu (prot. Nr.50, 9.p.).
         Žurn. Nr. 300004073362, lēmums 04.04.2016., tiesnese Odeta Turka

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1 .  Īpašn ieks :  La tv i jas  va ls ts  Bezpe ļņas
o r g a n i z ā c i j a s  v a l s t s  a k c i j u  s a b i e d r ī b a s
"PRIVATIZĀCIJAS AĢENTŪRA", nodokļu maksātāja
kods 40003192154 personā.

1

1.2. Īpašuma tiesība nostiprināta uz zemi.
1.3.  Pamats:  2002.  gada  4.  aprīļa  bezpeļņas
organizācijas valsts akciju sabiedrības ''privatizācijas
aģentūra''  uzziņa  Nr.1.15/4378  par  zemes gabalu
Ēdoles pagasta Bungas.
         Žurn. Nr. 300000238456, lēmums 15.05.2002., tiesnese Dace
Jansone

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - Ventas upes 10 m tauvas josla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004073362)

0.104 ha

1.2. Atzīme - Ventas upes 300 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004073362)

6.452 ha

1.3. Atzīme - elektrisko tīklu 20 kv EPL 40 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004073362)

1.05 ha

1.4. Atzīme - elektrisko tīklu 0,4 kv EPL 20 m aizsargjosla.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004073362)

0.112 ha

1.5. Atzīme - uz zemes gabala atrodas a/s ''Vulkāns'' piederošas ēkas.
1.6. Pamats: 2002. gada 4. aprīļa bezpeļņas organizācijas valsts akciju sabiedrības

Lapa 1 no 2



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

''Privatizācijas aģentūra'' uzziņa Nr.1.15/4378 par zemes gabalu Ēdoles pagasta
Bungas.
         Žurn. Nr. 300000238456, lēmums 15.05.2002., tiesnese Dace Jansone

2.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.

0.23 ha

2.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju
ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.

0.08 ha

2.3. Atzīme - Ventas vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija
lauku apvidos.

2.62 ha

2.4. Atzīme - tauvas joslas teritorija gar upi. 0.75 ha
2.5.  Pamats:  2013.gada  25.februārī  Valsts  kadastra  informācijas  sistēmā
reģistrētais  apgrūtinājumu  plāns  zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
62460040077.
         Žurn. Nr. 300004073362, lēmums 04.04.2016., tiesnese Odeta Turka

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1. Aktualizētas 1. iedaļas atzīmes Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4 (žurnāla Nr.300000238456,
23.04.2002).Apgrūtinājumi  daļēji  pārnesti  uz  Ēdoles  pagasta  zemesgrāmatas
nodalījumu Nr. 100000554566.Pēc atdalīšanas apgrūtinājumi ierakstīti saskaņā ar
Valsts kadastra informācijas sistēmas datiem.
         Žurn. Nr. 300004073362, lēmums 04.04.2016., tiesnese Odeta Turka

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ina Kravale. Pieprasījums izdarīts 27.01.2023. 13:55:19.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

